Cenník 2011
Chladiaca a vykurovacia technika
výhradný distribútor tepelných čerpadiel Waterkotte pre Slovensko |        člen skupiny Hennlich
pl
at
ný
 o
d

5 256,00  GTR-2000-SEST5 -
6 282,00  GTR-2000-SEST6 -
7 308,00  GTR-2000-SEST7 -
8 335,00  GTR-2000-SEST8 -
9 361,00  GTR-2000-SEST9 -
10 390,00  GTR-2000-SEST10 -
    KOMPONENTY PRIMÁRNEJ A SEKUNDÁRNEJ STRANY
HDPE potrubie
Materiál - kvalitné vysokohustotné HDPE s garanciou dlhej životnosti.
PE 25 x 2,3 mm štandardne v rolkách 180 m.
Vyhradené právo meniť ceny rúrok podľa cien dodávateľa.
2
Materiál  Cena
[EUR]
Objednávací kód RS
PE 100 rúrka 20 x 2,0* vyžiadať  GT-PE-64110020 -
PE 100 rúrka 25 x 2,3** vyžiadať  GT-PE-64110025 -
PE 100 rúrka 32 x 3,0 vyžiadať  GT-PE-64110032 -
VONKAJŠIA PLASTOVÁ ŠACHTA PRE ROZDEĽOVAČE
štvorcový prierez
NETTO CENA! Šachta pre umiestnenie rozdeľovačov primárnej strany, zváraná z PE dosiek
10 mm, celoobvodovo vystužená, bez prestupov (zhotovuje sa podľa potreby na mieste inštalá-
cie).
Uvedené ceny sú bez prechodov a stúpadiel. Ceny prechodov podľa rozmerov a množstva.
Ceny sú vrátane nádstavca 30 cm s poklopom.
* plošný kolektor (dodávka Waterkotte)  ** výkopový kolektor
Rozmery v cm
(š x d x v)
Cena
[EUR]
Objednávací kód RS
100 x 100 x 120  štvorhranná 350,00  GT-SACHTA-101012 netto
100 x 120 x 120  štvorhranná 420,00  GT-SACHTA-101212 netto
100 x 120 x 130  štvorhranná 450,00  GT-SACHTA-101213 netto
100 x 120 x 140  štvorhranná 470,00  GT-SACHTA-101214 netto
120 x 120 x 140  štvorhranná 670,00   GT-SACHTA-121214 netto
100 x 120              kruhová 240,00  GT-SACHTA-1012 netto
100 x 130              kruhová 255,00  GT-SACHTA-1013 netto
100 x 140              kruhová 270,00  GT-SACHTA-1014 netto
...príjemný pocit v každom počasí
Ceny sú uvedené bez DPH, platnosť cien do 30.06.2011 resp. do odvolania.
Cenník je platný od 10. mája 2011. Zmena cien a rabatov vyhradená. Riadne
objednané výrobky sú pripravené k expedícii ev. vlastnému odberu v sklade